

**Årsredovisning**  
för  
**Poolhuset i Sverige AB**  
556898-4586

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Michael Jakobsson, Styrelseledamot  
2024-06-28

Styrelsen för Poolhuset i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför nybyggnationer samt reparationer av swimmingpooler samt försäljer pooler och pooltillbehör.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 832	4 347	6 275	5 496
Resultat efter finansiella poster	-328	262	116	117
Soliditet (%)	42,5	50,6	35,2	46,9

Minskad nettoomsättning är hänförlig till att marknaden för nyförsäljning av pooler har minskat och att bolaget nu utför en större mängd renoveringar och servicejobb.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 208 257	10 497	1 268 754
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		10 497	-10 497	0
Årets resultat			-223 080	-223 080
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 218 754</b>	<b>-223 080</b>	<b>1 045 674</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 218 753
årets förlust	-223 080
	<b>995 673</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	995 673
	<b>995 673</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 831 676	4 346 978
Övriga rörelseintäkter		0	4 753
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 831 676</b>	<b>4 351 731</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 002 701	-2 062 252
Övriga externa kostnader		-694 369	-619 034
Personalkostnader	1	-1 262 264	-1 202 673
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-105 200	-124 528
Övriga rörelsekostnader		1 279	-172
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 063 255</b>	<b>-4 008 659</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-231 579</b>	<b>343 072</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 093	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97 794	-80 979
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-96 701</b>	<b>-80 979</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-328 280</b>	<b>262 093</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		105 200	-248 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>105 200</b>	<b>-248 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-223 080</b>	<b>14 093</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-3 596
<b>Årets resultat</b>		<b>-223 080</b>	<b>10 497</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

725 538

789 738

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**725 538**

**789 738**

**Summa anläggningstillgångar**

**725 538**

**789 738**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 434 225

1 492 999

**Summa varulager**

**1 434 225**

**1 492 999**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

17 077

1 188

Övriga fordringar

96 839

94 751

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

46 506

69 981

**Summa kortfristiga fordringar**

**160 422**

**165 920**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

409 954

448 698

**Summa kassa och bank**

**409 954**

**448 698**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 004 601**

**2 107 617**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 730 139**

**2 897 355**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 218 753	1 208 257
Årets resultat		-223 080	10 497
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>995 673</b>	<b>1 218 754</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 045 673</b>	<b>1 268 754</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		142 800	248 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>142 800</b>	<b>248 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	404 177	110 851
Övriga skulder till kreditinstitut		627 673	696 124
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 031 850</b>	<b>806 975</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		78 000	78 000
Leverantörsskulder		93 929	221 090
Övriga skulder		199 134	138 693
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		138 753	135 843
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>509 816</b>	<b>573 626</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 730 139</b>	<b>2 897 355</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 169 164	1 169 164
Inköp	41 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 210 164</b>	<b>1 169 164</b>
Ingående avskrivningar	-379 426	-254 899
Årets avskrivningar	-105 200	-124 527
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-484 626</b>	<b>-379 426</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>725 538</b>	<b>789 738</b>

### Not 3 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	404 177	110 851

#### **Not 4 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sören Nilsson, Sören Nilsson Redovisningskonsult AB

Kolmården 2024-06-24

*Michael Jakobsson*  
Michael Jakobsson

### **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-24

KPMG AB

*John Johansson*  
John Johansson  
Auktoriserad revisor
